
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1975

360
Besluit van 24 juni 1975 tot inwerkingtreding van de Wet van 9 april 1975, 
Stb. 206, tot wijziging van de Ruilverkavelingswet 1954

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en Visserij van 18 juni 
1975, nr. J. 1340, Directie Juridische en Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Gelet op artikel IV van de Wet van 9 april 1975 tot wijziging van de Ruilver
kavelingswet 1954 (Stb. 1975, 206);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 9 april 1975 tot wijziging van de Ruilverkavelingswet 1954 treedt 
in werking met ingang van 1 juli 1975.

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de uitvoering van dit 
besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 24 juni 1975

Juliana

De Minister van Landbouw en Visserij, 
Van der Stee

Uitgegeven de f/endejuli 1975

De Minister van Justitie, 
Van Agt

360, 361 Staatsblad 1975 360 1


	stb-1975-360



